
Derde wijziging Verordening Starterslening gemeente Papendrecht 

  

  

De raad van de gemeente Papendrecht, 

  

gelezen het voorstel van het college van 8 juli 2025, kenmerk 2025-0064467, 

  

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de navolgende Verordening tot wijziging Derde wijziging Verordening Starterslening 

gemeente Papendrecht. 

  

  

Artikel I Wijziging verordening 
De Verordening starterslening gemeente Papendrecht wordt als volgt gewijzigd. Artikel 3 lid 1 komt te 

luiden: 

1. De raad van de gemeente Papendrecht stelt het budget vast in een revolving fund dat beschikbaar 

is voor de toewijzing van Startersleningen. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van dit besluit. 

  

  

Artikel 10 Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als "Derde wijziging Verordening starterslening gemeente Papendrecht". 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 25 september 2025, 

De griffier, De voorzitter, 

M.A.J. R.H. Hermans, M.J.M. van Driel 

Nr. 477185 

GEMEENTEBLAD 4 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 477185 4 november 2025 1 


